
PACHET MATERIALE CURATENIE 1

I.D.: 70734550

Data
publicarii 27.06.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 5.665,10 RON - 5.665,10 RON

Descriere: 1 ODORIZANT BAIE WC LICHID 200ML 120 BUC 22,90 2748,00 2 SOLUTIE PARDOSELI 2L 2IN1
35 BUC 43,90 1536,50 3 MATURA REZISTENTA FARA COADA 14 BUC 18,90 264,60 4 ALCOOL
SANITAR 500ML 120 BUC 9,30 1116,00 TOTAL 5665,10
